2022年 9月 30日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役管理本部 本部長 金木 宏之

 （TEL.03-5847-8556）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、９月 29日開催の取締役会において、2022年 10 月１日付の組織変更および人事異動

について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更

（１）目的

営業効率向上及び役割の明確化により、専門性を高め、業務効率向上を図ることを目的とする

ものであります。

（２）内容

①従来の本部制（不動産プラットフォーム事業本部、管理本部）を廃止する。

②従来の「不動産メディア部」を「本社営業部」と「拠点営業部」に再編する。

③「インサイドセールス部」を新設する。

④従来の「管理本部」を「管理部」に名称変更を行う。

（組織変更前）

（組織変更後）

２.人事異動（2022年 10月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

小櫻 耕一 取締役

インサイドセールス部 部長

取締役

不動産プラットフォーム事業本部 本

部長

兼 不動産メディア部 部長

金木 宏之 取締役

管理部 部長

取締役

管理本部 本部長

鈴木 啓介 本社営業部 部長 不動産メディア部 副部長

栗林 正樹 拠点営業部 部長 不動産メディア部 副部長

以 上